

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/398
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1278
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1421
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 050/KCFX/23

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

II/429 BOHDALICE - NESOVICE, 2. A 3. STAVBA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581
sp. zn. Pr. 287

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
zastoupená Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Jiřím Svobodou, Ph.D., prokuristou

IČO: 60838744
sp. zn. B 7634

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7 smlouvy o dílo ze dne 24. 5. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2023 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

2. stavba

SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438, ZN vícepráce:

- při provádění frézování pro realizaci sanací okrajů bylo zjištěno, že stávající asfaltové vrstvy jsou v mocnosti cca 30cm, které byly frézovány 2x po 15cm viz foto. Celkový rozsah frézování vč. SO 801 je dle přílohy v geodetickém protokolu.

SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745, NN vícepráce:

- pro zajištění stability svahů propustku v návaznosti na přilehlé svahování příkopů je propustek prodloužen o 4,2 m.

SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438, ZN méněpráce:

- provedení drenážních šachet předpokládala PDPS v místech odlehčení (vyústění) drenáže do příkopu. Vzhledem k tomu, že skutečné výškové umístění drenáže je pod příkopem, bylo dohodnuto, že drenážní šachtice nebudou provedeny a drenáž bude vyvedena „napřímo“ v místech, kde to podélný profil příkopu umožní.

SO 101 2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745, NN vícepráce:

- v souvislosti s prováděním sanačních prací okrajů vozovky na objektu SO101.2, dle TDK1 změna 13, byly v km 2,547 obnaženy optické a sdělovací kabely CETIN. Tyto kabely bylo nutné umístit do chrániček resp. prodloužit stávající chráničky.

3. stavba

SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507, ZN vícepráce:

- při provádění frézování pro realizaci sanací okrajů bylo zjištěno, že stávající asfaltové vrstvy jsou v mocnosti cca 30cm, které byly frézovány 2x po 15cm viz foto. Celkový rozsah frézování je dle přílohy v geodetickém protokolu.

SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507 vícepráce, ZN:

- pro zlepšení funkčnosti odvodnění je provedení těchto prací na vtokových objektech propustků v km 6,496 a 4,709 nezbytné.

SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507 ZN vícepráce, méněpráce:

- dle PD bylo provedeno odbourání stávajících říms propustku v km 5,706. Po odbourání byl prověřen stávající rámový propustek a bylo zjištěno, že směr komunikace není rovnoběžný s lícovými plochami stávajícího rámu, jak předpokládala PDPS. To znamená, že nové římsy nejsou rovnoběžné se stávajícími čelními zídkami. Při podrobnějším rozkreslení dojde úpravě tvaru říms a směrového řešení stavební úpravy. Dochází tedy k upřesnění výměr položek resp. k doplnění nové položky. Dojde k navýšení objemu použitého betonu (pol. 317325) a výztuž říms (pol. 317365) a výztuž kotvení římsy (pol. 31717).

SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507, ZN vícepráce:

- optimalizace tvaru kamenné dlažby propustku k zajištění funkčnosti.

SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507, ZN méněpráce:

- provedení drenážních šachet předpokládala PDPS v místech odlehčení (vyústění) drenáže do příkopu. Vzhledem k tomu, že skutečné výškové umístění drenáže je pod příkopem, bylo dohodnuto, že drenážní šachtice nebudou provedeny a drenáž bude vyvedena „napřímo“ v místech, kde to podélný profil příkopu umožní.

SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380), ZN méněpráce:

- PDSP předpokládala, že stávající potrubí je z oceli s izolací. Ve skutečnosti se jedná o plastové potrubí. Z tohoto důvodu není nutné provádět práce spojené s přezizolováním ocelového potrubí. Provedena byla pouze obnova kontrolního bodu a povrchové znaky (orientační sloupky).

SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507, ZN vícepráce:

- na základě zjištění skutečného stavu po odfrézování asfaltových povrchů. Zhotovitel provedl sanace příčných a podélných trhlin. Délka takto ošetřených trhlin je 212m.

SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice, NN vícepráce:

- nově navržená svítidla mají být dle ZD napojeny na stávající distribuční síť osvětlovací soustavy obce Rouštouky, a to svodem ze stávajícího sloupu. Při realizaci bylo zjištěno, že stávající venkovní vedení bude zrušeno správcem E.GD a je nutné zbudovat nové připojovací místo včetně propojení kabelem CYKY 4x25mm (nový ER a RVO) a taktéž tomu uzpůsobit kabelovou trasu CYKY 4x10mm, která bude o 35m delší, než předpokládala ZD. Při realizaci bylo také zjištěno, že k přípojnému místu dle ZD bylo napojeno čerpadlo místní studny. Z důvodu přemístění přípojného místa je také nutné zřídit pro toto zařízení do nového rozváděče novou přípojku v délce 50m.

SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507, ZN vícepráce:

- z důvodu kontinuity a bezpečnosti silničního provozu je provedení zpevnění krajnic v místě bez svodidel v šířce 0,75m a v místě se svodidly 1,5m.

SO 104 - Sanace zemního tělesa (km 5,8 - 6,245), ZN vícepráce:

- z důvodu kontinuity a bezpečnosti silničního provozu je provedení zpevnění krajnic v místě bez svodidel v šířce 0,75m a v místě se svodidly 1,5m.

SO 106 - Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510), ZN vícepráce:

- z důvodu kontinuity a bezpečnosti silničního provozu je provedení zpevnění krajnic v místě bez svodidel v šířce 0,75m a v místě se svodidly 1,5m.

SO 171 - Dopravní značení, ZN vícepráce, méněpráce:

- práce budou provedeny dle rozhodnutí a stanovení trvalého dopravního značení.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

93 130 115,12 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Olomouci, dne

V Brně, dne

Ing. Jan
Hýzl

Podepsal Ing. Jan Hýzl
DN: cn=Ing. Jan Hýzl, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1962,
email=jan.hyzl@strabag.com
Datum: 2023.12.20 14:39:14
+01'00'

Ing. Jiří
Svoboda,
Ph.D.

Podepsal Ing. Jiří Svoboda, Ph.
D.
DN: cn=Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.,
c=CZ, o=STRABAG a.s., ou=
2346, email=jiri.03.svoboda@
strabag.com
Datum: 2023.12.20 14:46:23 +
01'00'

Ing. Jan Hýzl a Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.

prokuristé

STRABAG a.s.

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
21.12.2023 09:03

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Dodatek prověřil: Ing. Ivan Jurča, OTÚ
STRABAG a.s.

Ing. Ivan
Jurča

Podepsal Ing. Ivan Jurča
DN: cn=Ing. Ivan Jurča, c=CZ, o=
STRABAG a.s., ou=0622, email=
ivan.jurca@strabag.com
Datum: 2023.12.20 13:32:53 +01'
00'

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE

Projekt : II/429 Bohdalice – Nesovice, 3. stavba

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Dodatek č. 1		Dodatek č. 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 001	Příprava území, odhumusování ploch ZPF	280 136,00					
SO 101	Silnice II/429, km 4,438-6,507	16 877 226,01	436 668,88	-60 762,00	320 839,71	-125 972,08	17 448 000,52
SO 104	Sanace zemního tělesa (km 5,8-6,245)	10 162 810,35	161 905,50		43 053,75		10 367 769,60
SO 106	Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510)	630 584,46			3 354,00		633 938,46
SO 115	Obrubvy - Milonice	32 445,20					32 445,20
SO 134	Sjezdy na pozemky - Uhřice	68 015,56					68 015,56
SO 161.1	Úpravy objízdných tras	118 146,00					118 146,00
SO 171	Dopravní značení	318 997,80			16 810,00	-4 598,00	331 209,80
SO 501	Úpravy na VTL plynovodu DN 300(km 6,340)	200 514,33					733 128,84
SO 511	Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)	159 732,00	532 614,51			-149 526,00	10 206,00
SO 802	Rekultivace dočasných záborů	242 786,00					242 786,00
SO 803	Vegetační úpravy	730 844,80					730 844,80
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		29 822 238,51	1 131 188,89	-60 762,00	384 057,46	-280 096,08	30 996 626,78

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	VCP	MNP	
OSTATNÍ NÁKLADY		1 870 750,00					1 870 750,00
I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem		1 870 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 870 750,00
Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	
I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé		31 692 988,51	1 131 188,89	-60 762,00	384 057,46	-280 096,08	32 867 376,78

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 101.1	Přeložka oplocení pozemku p.č. 1023/4						139 180,22
SO 115.1	Obrubry - Milonice						141 300,00
SO 125	Chodníky Milonice						303 271,24
SO 135	Sjezdy na pozemky - Milonice						860 752,42
SO 161.2	Úpravy objízdných tras						241 264,95
SO 451	Veřejné osvětlení Milonice				158 641,40		330 664,48
SO 802.1	Rekultivace dočasných záborů						118 260,00
SO 803.1	Vegetační úpravy - následná péče						70 224,00
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem		2 046 275,91	0,00	0,00	158 641,40	0,00	2 204 917,31

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		31 520,00					31 520,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		467 739,00					467 739,00
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		499 259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	499 259,00

II. Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	
II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem -			2 545 534,91	0,00	0,00	0,00	

I. + II. Rekapitulace - Bohdalice-Nesovice 3.stavba		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	
				1 131 188,89	-60 762,00	542 698,86	
FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM							

Rekapitulace 2. stavba + 3. stavba	Nabídkový rozpočet bez DPH		TDK 1		TDK 2		Nový rozpočet bez DPH
			VCP		MNP		
FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM	81 699 149,11		11 155 993,24	-126 542,00	949 020,85	-547 506,08	93 130 115,12

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 17 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Rozpočet: Změna 17 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 61 786,59 Kč

Cena celková: 61 786,59 Kč

DPH: 12 975,18 Kč

Cena s daní: 74 761,77 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 61 786,59 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, NN, VCP, TDK 2
Objekt: Změna 17 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745
Rozpočet: Změna 17 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- 0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	9,450	23,00	217,35
0	Všeobecné konstrukce a práce						217,35
- 1	Zemní práce						
2	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4,500	384,00	1 728,00
4	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	7,140	1 106,00	7 896,84
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	4,500	38,00	171,00
1	Zemní práce						9 795,84
- 4	Vodorovné konstrukce						
27	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,800	10 206,00	18 370,80
4	Vodorovné konstrukce						18 370,80
- 8	Potrubí						
17	899574		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	2,100	6 034,00	12 671,40
8	Potrubí						12 671,40
- 9	Ostatní konstrukce a práce						
19	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	M	4,200	4 936,00	20 731,20
9	Ostatní konstrukce a práce						20 731,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, NN, VCP, TDK 2
Objekt:	Změna 17 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745
Rozpočet:	Změna 17 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: 61 786,59

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 29 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Rozpočet: Změna 29 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 28 962,75 Kč

Cena celková: 28 962,75 Kč

DPH: 6 082,18 Kč

Cena s daní: 35 044,93 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 28 962,75 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 29 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Rozpočet: Změna 29 SO 101.2 - Úprava stávající silnice II/429, km 1,955 až 2,745

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
15	1R	N	OCHRANA SĐELOVACÍCH A OPTICKÝCH KABELŮ	KPL	1,000	28 962,75	28 962,75
1		Zemní práce					28 962,75

Celkem: 28 962,75

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 22 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Rozpočet: Změna 22 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -267 410,00 Kč

Cena celková: -267 410,00 Kč

DPH: -56 156,10 Kč

Cena s daní: -323 566,10 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -267 410,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 22 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Rozpočet: Změna 22 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
39	895123		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 100	KUS	-17,000	15 730,00	-267 410,00
8		Potrubí					-267 410,00

Celkem: -267 410,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 15 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Rozpočet: Změna 15 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 315 572,65 Kč

Cena celková: 315 572,65 Kč

DPH: 66 270,26 Kč

Cena s daní: 381 842,91 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 315 572,65 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 15 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Rozpočet: Změna 15 SO 101 - Silnice II/429, km 1,653 – 1,955 a km 2, 700 – 4,438

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	471,708	669,00	315 572,65
1		Zemní práce					315 572,65

Celkem: 315 572,65

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Rozpočet: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 158 641,40 Kč

Cena celková: 158 641,40 Kč

DPH: 33 314,69 Kč

Cena s daní: 191 956,09 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 158 641,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Rozpočet: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- 0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	210100099		UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI S OTEVŘENÍM A UZAVŘENÍM KRYTU VČETNĚ ZAPOJENÍ PRŮŘEZU ŽÍLY DO 10 MM2	KUS	16,000	60,00	960,00
9	210220001		MONTÁŽ UZEMŇOVACÍHO VEDENÍ VODIČŮ FEZN POMOCÍ SVOREK NA POVRCHU PÁSKOU DO 120 MM2i	M	35,000	168,00	5 880,00
12	210813013		MONTÁŽ KABELU CU PLNÉHO NEBO LANĚNÉHO DO 1 KV ŽÍLY 3X10 AŽ 16 MM2 (NAPŘ. CYKY)	M	35,000	72,00	2 520,00
15	34111076		KABEL SILOVÝ S CU JÁDREM 1 KV 4X10MM2	M	35,000	180,00	6 300,00
18	34571097		TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ TUHÁ Z PVC D 58,4/63MM	M	8,000	126,00	1 008,00
19	34571364		TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ HDPE TUHÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ D 75/90 MM	M	35,000	108,00	3 780,00
22	35442064		PÁS ZEMNÍČÍ 20X3MM FEZN	KG	35,000	84,00	2 940,00
23	460010024		VYTYČENÍ TRASY VEDENÍ KABELOVÉHO PODZEMNÍHO V ZASTAVĚNÉM PROSTORU	KM	0,035	1 801,00	63,04
27	460201603		HLOUBENÍ KABELOVÝCH NEZAPAŽENÝCH RÝH JAKÝCHKOLI ROZMĚRŮ STROJNĚ V HORNINĚ TR 3	M3	19,600	300,00	5 880,00
29	460421191		LOŽE KABELŮ Z PÍSKU NEBO ŠTĚRKOPÍSKU S CEMENTEM TL 12 CM NAD KABEL, BEZ ZAKRYTÍ, ŠÍŘKY DO 100 CM	M	30,000	216,00	6 480,00
30	460490014		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY 40 CM	M	43,000	24,00	1 032,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				36 843,04

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Rozpočet: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2 Základy						
10 210 10-0030.RAA	N	PŘÍPOJKA ELEKTRO PRO PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY, VE VOLNÉM TERÉNU, 2 X AYKY 3 X 240 + 120	M	50,000	1 092,09	54 604,50
11 210 19-0051.R00	N	MONTÁŽ ROZVADĚČE SKŘÍŇ.,1 POLE DĚLENÝCH DO 200 KG	KUS	2,000	1 702,75	3 405,50
12 210 81-0109.RT	N	KABEL CYKY-M 1 KV 4 X 25 MM2 PEVNĚ ULOŽENÝ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU	M	8,000	277,16	2 217,28
13 222 30-0441.R00	N	UKONČENÍ KABELU V ROZVADĚČI	KUS	4,000	398,13	1 592,52
2	Základy					61 819,80
3 Svislé konstrukce						
14 357 12221.R	N	Skříň rozvaděčová	KUS	2,000	23 979,38	47 958,76
3	Svislé konstrukce					47 958,76
4 Vodorovné konstrukce						
28 460421001		LOŽE KABELŮ Z PÍSKU NEBO ŠTĚRKOPÍSKU TL 5 CM NAD KABEL, BEZ ZAKRYTÍ, ŠÍŘKY LOŽE DO 65 CM	M	35,000	180,00	6 300,00
31 460520173		MONTÁŽ TRUBEK OCHRANNÝCH PLASTOVÝCH OHEBNÝCH DO 90 MM ULOŽENÝCH DO RÝHY	M	43,000	60,00	2 580,00
32 460561821		ZÁSYP RÝH STROJNĚ VČETNĚ ZHUTNĚNÍ A UROVNÁNÍ POVRCHU - V ZÁSTAVBĚ	M3	16,300	96,00	1 564,80

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, NN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Rozpočet: Změna 25 SO 451 - Veřejné osvětlení Milonice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	460600023		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ HORNINY JAKÉKOLIV TŘÍDY DO 1000 M	M3	3,500	90,00	315,00
34	460620013		PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU SE ZHUTNĚNÍM, V HORNINĚ TŘ 3	M2	35,000	36,00	1 260,00
4	Vodorovné konstrukce						12 019,80

Celkem: 158 641,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -132,08 Kč

Cena celková: -132,08 Kč

DPH: -27,74 Kč

Cena s daní: -159,82 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -132,08 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		Svislé konstrukce					
26	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,002	66 041,00	-132,08
3		Svislé konstrukce					-132,08

Celkem:

-132,08

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 21 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 21 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -125 840,00 Kč

Cena celková: -125 840,00 Kč

DPH: -26 426,40 Kč

Cena s daní: -152 266,40 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -125 840,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 21 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 21 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
44	895123		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 100	KUS	-8,000	15 730,00	-125 840,00
8		Potrubí					-125 840,00

Celkem: -125 840,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 23 SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)

Rozpočet: Změna 23 SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -149 526,00 Kč

Cena celková: -149 526,00 Kč

DPH: -31 400,46 Kč

Cena s daní: -180 926,46 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -149 526,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 23 SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)

Rozpočet: Změna 23 SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- 0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	-0,400	7 805,00	-3 122,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						-3 122,00
- 5	Komunikace						
5	58301		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM	M2	-36,000	2 468,00	-88 848,00
5	Komunikace						-88 848,00
- 7	Přidružená stavební výroba						
6	71514		IZOL PROTI CHEM VLVIV BĚŽ KONSTR Z PLASTŮ	M2	-20,000	1 501,00	-30 020,00
7	Přidružená stavební výroba						-30 020,00
- 8	Potrubí						
7	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	-20,000	24,00	-480,00
8	Potrubí						-480,00
- 9	Ostatní konstrukce a práce						
9	938651		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM	M2	-6,000	246,00	-1 476,00
10	969334		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH	M	-20,000	1 201,00	-24 020,00
11	97917		ODSTRANĚNÍ IZOLACE	M2	-20,000	78,00	-1 560,00
9	Ostatní konstrukce a práce						-27 056,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	II/429 Bohdalce - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2
Objekt:	Změna 23 SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)
Rozpočet:	Změna 23 SO 511 - Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							-149 526,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Rozpočet: Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -4 598,00 Kč

Cena celková: -4 598,00 Kč

DPH: -965,58 Kč

Cena s daní: -5 563,58 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -4 598,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, MNP, TDK 2

Objekt: Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Rozpočet: Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	914141		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TR 3 - DODÁVKA A MONT	KUS	-2,000	1 125,00	-2 250,00
5	914341		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 3 - DODÁVKA A MONT	KUS	-2,000	1 174,00	-2 348,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-4 598,00

Celkem:

-4 598,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 16 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 16 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 60 547,02 Kč

Cena celková: 60 547,02 Kč

DPH: 12 714,87 Kč

Cena s daní: 73 261,89 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 60 547,02 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 16 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 16 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	94,310	642,00	60 547,02
1		Zemní práce					60 547,02

Celkem: 60 547,02

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 18 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 18 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 39 690,00 Kč

Cena celková: 39 690,00 Kč

DPH: 8 334,90 Kč

Cena s daní: 48 024,90 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 39 690,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 18 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 18 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
7	9182D	N	VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	2,000	19 845,00	39 690,00
9	Ostatní konstrukce a práce						39 690,00

Celkem:

39 690,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 44 135,20 Kč

Cena celková: 44 135,20 Kč

DPH: 9 268,39 Kč

Cena s daní: 53 403,59 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 44 135,20 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 19 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		Svislé konstrukce					
8	31717	N	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	101,800	97,39	9 914,30
25	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,900	18 011,00	34 220,90
3		Svislé konstrukce					44 135,20

Celkem:

44 135,20

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 20 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 20 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 15 441,68 Kč

Cena celková: 15 441,68 Kč

DPH: 3 242,75 Kč

Cena s daní: 18 684,43 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 15 441,68 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 20 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 20 SO 101 - Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce					
29	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,513	10 206,00	15 441,68
4		Vodorovné konstrukce					15 441,68

Celkem: 15 441,68

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 24 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 24 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 39 474,40 Kč

Cena celková: 39 474,40 Kč

DPH: 8 289,62 Kč

Cena s daní: 47 764,02 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 39 474,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Změna 24 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Změna 24 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						
9	577A1	N	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	212,000	186,20	39 474,40
5	Komunikace						39 474,40

Celkem: 39 474,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 26 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Rozpočet: Změna 26 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 121 551,41 Kč

Cena celková: 121 551,41 Kč

DPH: 25 525,80 Kč

Cena s daní: 147 077,21 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 121 551,41 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Změna 26 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Změna 26 SO 101 Silnice II/429, 4,438-6,507

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
30	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	2 826,777	43,00	121 551,41
5		Komunikace					121 551,41

Celkem:

121 551,41

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 27 SO 104 - Sanace zemního tělesa (km 5,8 - 6,245)

Rozpočet: Změna 27 SO 104 - Sanace zemního tělesa (km 5,8 - 6,245)

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 43 053,75 Kč

Cena celková: 43 053,75 Kč

DPH: 9 041,29 Kč

Cena s daní: 52 095,04 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 43 053,75 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 27 SO 104 - Sanace zemního tělesa (km 5,8 - 6,245)

Rozpočet: Změna 27 SO 104 - Sanace zemního tělesa (km 5,8 - 6,245)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
30	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 001,250	43,00	43 053,75
5		Komunikace					43 053,75

Celkem: 43 053,75

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 28 SO 106 - Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510)

Rozpočet: Změna 28 SO 106 - Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510)

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 3 354,00 Kč

Cena celková: 3 354,00 Kč

DPH: 704,34 Kč

Cena s daní: 4 058,34 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 354,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 28 SO 106 - Silnice III/4292 na Uhřetice (km 6,510)

Rozpočet: Změna 28 SO 106 - Silnice III/4292 na Uhřetice (km 6,510)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
30	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	78,000	43,00	3 354,00
5		Komunikace					3 354,00

Celkem: 3 354,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Objekt: Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Rozpočet: Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 16 810,00 Kč

Cena celková: 16 810,00 Kč

DPH: 3 530,10 Kč

Cena s daní: 20 340,10 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 16 810,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3. stavba, ZN, VCP, TDK 2

Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Změna 30 SO 171 - Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
7	914931		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	5,000	3 362,00	16 810,00
9			Ostatní konstrukce a práce				16 810,00

Celkem: 16 810,00